
 

 

 

 

 

SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  

1166  //  22001133  

vvyyddáánn  33..  1111..  22001144  
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

2 
 

Úvodník 
 

Šestnácté vydání Strakatého e-zpravodaje nabízí přehled důležitého a dohledatelného za celý rok 

2013. Můžete zavzpomínat a doplnit si výsledky výstav, bonitací a soutěže „Pes roku 2013“ nebo si 

prohlédnout informace o narozených vrzích. Nezapadnou ani vaše příspěvky a vyprávění! 

E-zpravodaj je vydáván pod hlavičkou KCHMPP a Spolku českého strakatého psa. 

zpracovali: Simona Šádková, Kateřina Milbachová 

zodpovědná osoba: Zdeňka Vaňourková 

 

 

 

 

Obsah 
 

Výsledky výstav ...................................................................................................................................3 

Konečné výsledky soutěže „Pes roku 2013“....................................................................................... 15 

Výsledky bonitace ............................................................................................................................. 16 

Narozené vrhy .................................................................................................................................. 26 

29. Krajská výstava psů Zlín, 1. 6. 2013 .............................................................................................. 28 

Proč se (ne)bát chovatelství .............................................................................................................. 30 

Co nového v roce 2013? .................................................................................................................... 32 

Spolek českého strakatého psa, o. s. ................................................................................................. 34 

 

 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

3 
 

Výsledky výstav 
 
5. 1. 2013 NVP Brno     posuzovala: Zdeňka Jílková  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Tom z Česlova VN1 

    Artes Bohemia Beltain VN2 

  mladých Houpity Hou Asi Czech Originál V2 

    Pady Červený muškát V1, CAJC 

  mezitřída Polo Červený muškát V1 

  vítězů Feryn Strakatý samet V1, CAC, NV, BOB 

Feny štěňata Galaxa Dakam VN1 

    Tessinka Anibob nepřítomna 

  dorost Airin Bohemia Beltain VN1 

  mladých Celina z Luční ulice V1, CAJC, BOJ 

  mezitřída Ajuška Bonasa Sorbus VD3 

    Amina von Podprůhon nepřítomna 

    Ctimilka Zlatíčko V2, rez. CAC 

    Guma z Majklovy zahrady V1, CAC 

  vítězů Atina z Luční ulice V1, CAC, NV 

    Bětka Vrtichvost z usedlosti V2, rez. CAC 

  veteránů Brita Velký dar V2 

    Chudobka Anibob V1, BOV 

 

26. 1. 2013 MVP Trenčín    posuzoval: Tibor Havelka  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mezitřída Ctislávka Zlatíčko V1, CAC, BOB 

  otevřená Fimfárum Asi Czech Originál V1 

 

2. 2. 2013 MVP Duo CACIB Brno   posuzovala: Zdenka Jílková  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi štěňat Don od Milníku 05 VN1 

  dorost Artes Bohemia Beltain N1 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

4 
 

  mladých Brix Pharlap V3 

    Houpity Hou Asi Czech Originál V1, CAJC, BOJ 

    Pady Červený muškát V2 

  mezitřída Amigo z Topolové ulice V1, CAC 

    Anemos Agilis Leawil nepřítomen 

Feny dorost Airin Bohemia Beltain nepřítomna 

  mezitřída Adélka ze Strakatého dvorku V3 

    Amina von Podprůhon V2, rez. CAC 

    Guma z Majklovy zahrady V1, CAC 

  otevřená Belinda Barunidlo V2, rez. CAC 

    Ctimilka Zlatíčko V1, CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC, BOB 

    Ida z Česlova V2, rez. CAC 

 

3. 2. 2013 MVP Duo CACIB Brno   posuzovala: Iveta Vojteková  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Pady Červený muškát V1, CAJC 

  šampionů Feryn Strakatý samet V1, CAC, BOB, 3. BONB, 5. NON FCI 

Feny štěňat Galaxa Dakam VN1 

    Horalka Strakatý samet VN2 

  mezitřída Amina von Podprůhon V1, CAC 

    Gerda Strakatý samet V2, rez. CAC 

  otevřená Berenika Strakatý samet V1, CAC 

    Ctimilka Zlatíčko V2, rez. CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V2, rez. CAC 

    Elvíra Strakatý samet V1, CAC 

  veteránů Barbucha Tyrkys V1, BOV 

 

23. 2. 2013 MVP Nitra (SK)    posuzoval: Josef Mravík  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mezitřída Fimfárum Asi Czech Originál V1, CAC 

  otevřená Ctislávka Zlatíčko V1, CAC, BOB, 2. BIG NON FCI 

  šampionů Ctimilka Zlatíčko V1, CAC 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

5 
 

24. 2. 2013 MVP Nitra (SK)    posuzoval: Iveta Vojteková  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mezitřída Fimfárum Asi Czech Originál V1, CAC 

  otevřená Ctislávka Zlatíčko V1, CAC, BOB 

  šampionů Ctimilka Zlatíčko V1, CAC 

 

30. 3. 2013 MVP České Budějovice   posuzovala: Mgr. Božena Ovesná  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Pady Červený muškát V1, CAJC 

  šampionů Janek Červený muškát V1, CAC 

Feny dorost Galaxa Dakam nepřítomna 

  mladých Bellis Berkast V2 

    Celina z Luční ulice V1, CAJC, BOJ 

    Connie Pharlap V3 

  mezitřída Amina von Podprůhon V1, CAC 

  otevřená Dorka Dakam V3 

    Fimfárum Asi Czech Originál V2, rez. CAC 

    Gina z Majklovy zahrady V1, CAC, BOB, 3. BONB 

    Otylka Červený muškát nepřítomna 

  šampionů Atina z Luční ulice nepřítomna 

    Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC 

  veteránů Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

13. 4. 2013 NVP Ostrava    posuzoval: Tibor Havelka (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Tom Anibob VN1 

  vítězů Dynamit Strakatý samet V1, CAC, NV 

Feny mladých Haggia Rubínový květ nepřítomna 

    Tatranka z Česlova V1, CAJC 

  mezitřída Ctislávka Zlatíčko V1, CAC 

  otevřená Cíněnka Strakatý samet V1, CAC 

  vítězů Bibbi Loyalluck V2, rez. CAC 

    Ctimilka Zlatíčko V1, CAC, BOB, 2. BIG NON FCI 

  veteránů Chudobka Anibob V1, BOV 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

6 
 

27. 4. 2013 KrV KCHMPP Dětřichov u Svitav   posuzovala: Hana Petrusová  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Dundee od Milníku 05 VN1 

  mladých Tajtrlík Anibob V1, VTM 

    Tip z Česlova VD2 

  mezitřída Abáš Fiškulín V1 

  otevřená Argo z Kraje Thurn Taxisů VD1 

Feny dorost Arlet ze Zlatého Lankastru VN1 

  mladých Tessinka Anibob V1, VTM 

  mezitřída Aňa von Podprůhon VD2 

    Arcia Amorevita VD3 

    Cordulka Zlatíčko V1, VT 

  otevřená Adélka ze Strakatého dvorku VD3 

    Arina od Libota nepřítomna 

    Atina ze Strakatého kožíšku VD4 

    Conny ze Strakatého kožíšku V1, VT, OV, vítěz Dětřichova 

    Guma z Majklovy zahrady V2 

  vítězů Bětka Vrtichvost z usedlosti V2 

    Ctislávka Zlatíčko V1, VT 

  veteránů Brita Velký dar V1, VTV 

 

4. 5. 2013 MVP Praha     posuzovala: Zdena Holmerová  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Hajánek z Majklovy zahrady VN1 

  mladých Atrey Bohemia Beltain V1, CAJC 

  otevřená Alex z Kraje Thurn Taxisů V1, CAC 

Feny dorost Galaxa Dakam VN1 

    Horalka Strakatý samet VN2 

  mladých Airin Bohemia Beltain nepřítomna 

    Bellis Berkast V2 

    Celina z Luční ulice V1, CAJC, BOJ, BOB, 5. BONB, 4. BIG 

  mezitřída Appia Amorevita V2 

    Cordulka Zlatíčko V1, CAC 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

7 
 

  otevřená Amina von Podprůhon vyloučena 

    Antonie Barunidlo V3 

    Atina z Luční ulice V1, CAC 

    Berenika Strakatý samet V2, rez. CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V2, rez. CAC 

    Elvíra Strakatý samet V1, CAC 

  veteránů Barbucha Tyrkys V2 

    Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

25. 5. 2013 MVP Litoměřice    posuzovala: Linda Voláriková (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Alda Krásný dvorek nepřítomen 

    Alibaba Krásný dvorek VN1 

Feny mladých Brilanta Pharlap V3 

    Bellis Berkast VD4 

    Celina z Luční ulice V2 

    Galaxa Dakam V1, CAJC, BOJ, BOB, 4. BIG 

  otevřená Amina von Podprůhon V1, CAC 

    Cíněnka Strakatý samet VD 

    Otylka Červený muškát V2, rez. CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC 

  veteránů Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

31. 5. 2013 NV Senec (SK)    posuzoval: Vlastislav Vojtek (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mladých Casey Pharlap V1, CAJC 

  otevřená Otylka Červený muškát V1, CAC 

  šampionů Ctimilka Zlatíčko V1, CAC, BOB 

 

1. 6. 2013 MVP Nitra (SK)    posuzovala: Edita Králová (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny otevřená Otylka Červený muškát V1, CAC, BOB, 
Grand Prix Slovakia Winner 

  šampionů Ctimilka Zlatíčko V1, CAC 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

8 
 

1. 6. 2013 KV Zlín     posuzoval: Leoš Jančík  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Don od Milníku 05 VN1 

  mladých Artes Bohemia Beltain V3 

    Brix Pharlap VD 

    Grand Dakam V1, VTM 

    Houpity Hou Asi Czech Originál V2 

    Tom Anibob V4 

  otevřená Aaron Zli-Rů V1,VTO, KV, 1. BIG non FCI 

    Ralf z Česlova V2 

Feny otevřená Adélka Zli-Rů V1,VTO, KV, 3. BIG non FCI 

    Capka ze Strakatého kožíšku V2 

  veteránů Esterka z Kraje krkavce V1, VTV, Nejlepší veterán 

 

2. 6. 2013 MVP Nitra (SK)    posuzoval: Vladimír Piskay (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny otevřená Otylka Červený muškát V1 

  šampionů Ctimilka Zlatíčko V1, CAC, BOB 

 

9. 6. 2013 KrV Lanškroun    posuzoval: Otakar Vondrouš  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny veteránů Chudobka Anibob V1, VTV, 4. BIG  

 

15. 6. 2013 NVP Klatovy    posuzoval: Iuza Beradze  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mladých Bellis Berkast V 

    Brilanta Pharlap V3 

    Celina z Luční ulice V1, CAJC, BOJ, BOB, 3. JBIG, 4. BIG 

    Galaxa Dakam V4 

    Horalka Strakatý samet V2 

  otevřená Cíněnka Strakatý samet V1, CAC 

    Elvíra Strakatý samet V2, rez. CAC 

    Otylka Červený muškát V3 

  vítězů Atina z Luční ulice V1, CAC, NV 

    Berenika Strakatý samet V2, rez. CAC 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

9 
 

  veteránů Barbucha Tyrkys V1, BOV 

    Brita Velký dar V2 

 

22. 6. 2013 KV KCHMPP (bez titulu Klubový vítěz) Mladá Boleslav 
posuzoval: Jaroslav Matyáš (SK) 

Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Bubák z Akátového hájku V1, CAJC 

    Dundee od Milníku 05 VD2 

  otevřená Alf z Kraje Thurn Taxisů VD1 

  vítězů Feryn Strakatý samet V1, CAC 

  veteránů Elegán Prosmycký dvůr V1 

Feny mladých Ayrin ze Zlatého Lankastru VD 

    Bellis Berkast V2 

    Brilanta Pharlap V3 

    Celina z Luční ulice V4 

    Horalka Strakatý samet V1, CAJC, BOJ, BOB 

  mezitřída Amina von Podprůhon V1, CAC 

  otevřená Otylka Červený muškát VD1 

  vítězů Bětka Vrtichvost z usedlosti nepřítomna 

  veteránů Brita Velký dar V1, BOV 

 

23. 6. 2013 SV KCHMPP Mladá Boleslav  posuzovala: Linda Voláriková (SK) 
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Dino od Milníku 05 V2 

    Dundee od Milníku 05 V1, CAJC 

  vítězů Feryn Strakatý samet V1, CAC, VSV 

    Janek Červený muškát V2, rez. CAC 

  veteránů Elegán Prosmycký dvůr V1 

Feny mladých Bellis Berkast V2 

    Celina z Luční ulice V1, CAJC, BOJ, BOB 

    Horalka Strakatý samet V3 

  mezitřída Amina von Podprůhon V1, CAC 

  otevřená Cordulka Zlatíčko VD3 

    Gina z Majklovy zahrady V1, CAC, VSV 

    Otylka Červený muškát V2, rez. CAC 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

10 
 

  vítězů Bětka Vrtichvost z usedlosti nepřítomna 

  veteránů Brita Velký dar V1, BOV 

 

29. 6. 2013 MVP Brno     posuzoval: Petr Řehánek  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Dundee od Milníku 05 V1, CAJC 

Feny mladých Arlet ze Zlatého Lankastru V3 

    Bellis Berkast V2 

    Horalka Strakatý samet V1, CAJC, BOJ, BOB 

    Tessinka Anibob V4 

  otevřená Berenika Strakatý samet V1, CAC 

  šampionů Elvíra Strakatý samet V1, CAC 

  veteránů Barbucha Tyrkys V1, BOV 

 

20. 7. 2013 MVP Mladá Boleslav   posuzovala: Božena Ovesná  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Atrey Bohemia Beltain V1, CAJC 

    Dundee od Milníku 05 V3 

    Hajánek z Majklovy zahrady V2 

Feny mladých Bellis Berkast V2 

    Connie Pharlap V4 

    Galaxa Dakam V1, CAJC, BOJ 

    Tessinka Anibob V3 

  mezitřída Celina z Luční ulice nepřítomna 

  otevřená Antonie Barunidlo V2 

    Cíněnka Strakatý samet V3 

    Cordulka Zlatíčko V4 

    Gina z Majklovy zahrady V1, CAC 

  vítězů Atina z Luční ulice V1, CAC, BOB, 2. BONB, 3. BIG 

 
10. 8. 2013 ObV O pohár starostu Krajné (SK) posuzovala: J. Janeková (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny veteránů Chudobka Anibob V1, VTV, 2. BOV 

 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

11 
 

17. 8. 2013 Duodanube Bratislava (SK)  posuzoval: Milan Bíroš (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Don od Milníku 05 V1, CAJC, BOB 

 

18. 8. 2013 Duodanube Bratislava (SK)  posuzoval: Robert Kánas (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Don od Milníku 05 V1, CAJC, BOB 

 

24. 8. 2013 NV Mladá Boleslav   posuzovala: Jana Svobodová  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Dundee od Milníku 05 V1, CAJC 

    Hajánek z Majklovy zahrady VD2 

  otevřená Alex z Kraje Thurn Taxisů VD1 

Feny mladých Aweka ze Zlatého Lankastru V4 

    Ayrin ze Zlatého Lankastru nepřítomna 

    Bellis Berkast V3 

    Galaxa Dakam V2 

    Gitka Dakam V1, CAJC, BOJ 

  mezitřída Amina von Podprůhon nepřítomna 

    Celina z Luční ulice V1, CAC 

  otevřená Agina z Luční ulice V1, CAC, NV, BOB, 1. BIG 

    Appia Amorevita V3 

    Cordulka Zlatíčko V2, rez. CAC 

  vítězů Atina z Luční ulice V1, CAC 

    Fimfárum Asi Czech Originál nepřítomna 

  veteránů Brita Velký dar V1, BOV 

 

7. 9. 2013 NVP Brno     posuzoval: Vlastislav Vojtek (SK)  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Dundee od Milníku 05 V1, CAJC, BOJ 

  vítězů Feryn Strakatý samet V1, CAC, NV 

Feny mladých Bellis Berkast V1, CAJC 

    Galaxa Dakam VD2 

  mezitřída Casey Pharlap nepřítomna 

    Celina z Luční ulice V1, CAC, NV, BOB, 5. BIG 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

12 
 

  otevřená Guma z Majklovy zahrady V1, CAC 

  veteránů Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

21. 9. 2013 KV KCHMPP Mladá Boleslav posuzovala: MVDr. Gabriela Ridarčíková (SK) 
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi štěňat Bruce ze Zlatého Lankastru VN1 

Feny dorostu Arabela Strakaté tornádo VN1 

  mladých Aweka ze Zlatého Lankastru V1, CAJC, KV mladých, BOJ 

    Bellis Berkast nepřítomna 

  mezitřída Celina z Luční ulice V1, CAC, KV, BOB 

    Connie Pharlap V2, rez. CAC 

  otevřená Agátka ze Strakatého dvorku V3 

    Buchta z Akátového hájku VD4 

    Cíněnka Strakatý samet VD 

    Gloglo Ajeje Czech Originál V2, rez. CAC 

    Otylka Červený muškát V1, CAC 

  vítězů Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC 

  veteránů Bedřiška Chneska V2 

    Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

21. 9. 2013 Oblastní výstava Buchlovice  posuzoval: Josef Němec 
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi štěňat Bred Zli-Rů VN1 

Feny štěňat Brida Zli-Rů  VN1 

    Václavka z Česlova VN2 

  vítězů Ida z Česlova V1, VT, OV 

 

22. 9. 2013 FCI neuznaní Mladá Boleslav  posuzoval: Otakar Vondrouš 
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi mladých Bartoloměj ze Strakatého dvorku VD2 

    Dundee od Milníku 05 V1, CAJC 

  mezitřída Bubák z Akátového hájku V1, CAC 

  otevřená Anthos Bellus Leawil V1, CAC 

    Gustík Strakatý samet VD2 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

13 
 

  pracovní Buck ze Strakatého kožíšku V1, CAC 

  vítězů Feryn Strakatý samet V1, CAC 

    Janek Červený muškát V2, rez. CAC 

Feny štěňat Baileys ze Zlatého Lankastru VN1 

    Venuše z Česlova N2 

  dorostu Arabela Strakaté tornádo VN1 

  mladých Hašlerka Strakatý samet V1, CAJC, BOJ 

  mezitřída Bellis Berkast nepřítomna 

    Celestýna Barunidlo V3 

    Celina z Luční ulice V1, CAC, BOB 

    Citadela Barunidlo V2, rez. CAC 

    Tatranka z Česlova nepřítomna 

  otevřená Alessia Amorevita VD 

    Belinda Barunidlo V3 

    Cíněnka Strakatý samet V2, rez. CAC 

    Dayen z Majklovy zahrady VD 

    Gina z Majklovy zahrady V1, CAC 

    Otylka Červený muškát V4 

    Angie od Libota V 

    Arina od Libota VD 

  pracovní Fanka z Majklovy zahrady V1, CAC 

  šampionů Baxy Boramo Sole V1, CAC 

    Bětka Vrtichvost z usedlosti V2, rez. CAC 

  veteránů Bessie ze Strakaté rokle V1, BOV 

 

5. 10. 2013 MVP České Budějovice   posuzoval: Petr Řehánek  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi štěňat Bruno ze Zlatého Lankastru  VN1 

  dorost Bastien Zli-Rů  VN1 

  mladých Angel ze Zlatého Lankastru V1 

Feny mladých Galaxa Dakam V1, CAJC, BOJ  

  mezitřída Celina z Luční ulice V1, CAC 

  otevřená Bellis Berkast V1, CAC 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

14 
 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V2, rez. CAC 

    Ctimilka Zlatíčko V1, CAC, BOB, 5. BIG 

  veteránů Brita Velký dar nepřítomna 

 

2. 11. 2013 MVP Praha     posuzoval: Miloslav Václavík  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Psi dorost Bruno ze Zlatého Lankastru  VN1 

  mladých Atrey Bohemia Beltain  VD1 

  mezitřída Bubák z Akátového hájku V1, CAC 

Feny štěňat Bára z Kraje Thurn Taxisů VN1 

  mladých Galaxa Dakam V1, CAJC, BOJ 

    Horalka Strakatý samet V2 

  mezitřída Bellis Berkast V2, rez. CAC 

    Celina z Luční ulice V1, CAC, BOB, 5. BIG, 5. BONB 

  otevřená Gina z Majklovy zahrady V1, CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC 

  veteránů Brita Velký dar V1, BOV 

 

3. 11. 2013 MVP Praha     posuzovala: Ilona Potůčková  
Výsledky Třída Jméno Titul 

Feny mladých Galaxa Dakam V1, CAJC, BOJ, BOB, 2. BIG, 3. BONB 

    Horalka Strakatý samet V2 

  mezitřída Bellis Berkast VD2 

    Celina z Luční ulice V1, CAC 

  otevřená Gina z Majklovy zahrady V1, CAC 

  šampionů Bětka Vrtichvost z usedlosti V1, CAC 

  veteránů Brita Velký dar V1, BOV 

 
  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

15 
 

Konečné výsledky soutěže „Pes roku 2013“ 
 

Pes roku 2013:  
1. Feryn Strakatý samet   92 bodů  

2. Dundee od Milníku 05   43 bodů  

3. Bubák z Akátového hájku   26 bodů  

Fena roku 2013:  
1. Celina z Luční ulice    231 bodů  

2. Galaxa Dakam    89 bodů  

3. Bětka Vrtichvost z usedlosti   73 bodů  

Veterán roku 2013:  
1. Brita Velký dar    28 bodů  

Chovatelská stanice roku 2013:  
1. z Luční ulice     319 bodů  

2. Strakatý samet    222 bodů  

3. Zlatíčko     94 bodů  

Pracovní pes roku 2013:  
1. Ctimilka Zlatíčko    36,5 bodu  

2. Antonie Barunidlo    35 bodů  

3. Buck ze Strakatého kožíšku   27 bodů  

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

16 
 

Výsledky bonitace 
 

27. 4. 2013, Dětřichov u Svitav; KCHMPP 

Bonitovala: Ilona Potůčková  

Abáš Fiškulín  
*23. 7. 2011 
 
kohoutková výška: 50 cm 
skus: těsně nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá dlouhá 
 
DKK 0/0 
LP 0/0 

 
 

Adélka ze Strakatého dvorku  
*8. 4. 2011 
 
kohoutková výška: 44 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Arcia Amorevita  
*29. 5. 2011 
 
kohoutková výška: 48,5 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: hnědožlutobílá dlouhá 
 
DKK 0/0 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

17 
 

Ctislávka Zlatíčko  
*15. 5. 2011 
 
kohoutková výška: 43 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
DLK 0/0 
LP 0/0 

 
 

Gloglo Ajeje Czech Originál  
*13. 3. 2011 
 
kohoutková výška: 49 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/1 
LP 0/0 

 
 

Guma z Majklovy zahrady  
*1. 3. 2011 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 0/1 

 
 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

18 
 

23. 6. 2013, Mladá Boleslav; KCHMPP 

Bonitovala: Ing. Alena Košťálová 

Amina von Podprůhon  
*1. 10. 2011 
 
kohoutková výška: 49 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Bellis Berkast  
*17. 3. 2012 
 
kohoutková výška: 44 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 0/0 

 
 

Fimfárum Asi Czech Originál  
*12. 3. 2011 
 
kohoutková výška: 45 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 1/0 
LP 1/1 

 
 

 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

19 
 

22. 9. 2013, Mladá Boleslav; KCHMPP 

Bonitovala: Ing. Alena Košťálová 

Anemos Agilis Leawil 
*8. 9. 2011 
 
kohoutková výška: 48 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 2/2 
LP 0/0 

 
 

Anthos Bellus Leawil  
*8. 9. 2011 
 
kohoutková výška: 51 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P1 vlevo dole 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 1/1 
LP 0/0 

 
 

Bartoloměj ze Strakatého dvorku 
*12. 5. 2012 
 
kohoutková výška: 48 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P4 oba dole 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/1 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

20 
 

Bubák z Akátového hájku  
*30. 1. 2012 
 
kohoutková výška: 48 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá dlouhá 
 
DKK 2/2 
LP 0/0 

 
 

Alessia Amorevita  
*29. 5. 2011 
 
kohoutková výška: 49 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P1 vpravo dole 
srst: černožlutobílá dlouhá 
 
DKK 0/0 
LP 1/1 

 
 

Angie od Libota  
*6. 2. 2011 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: hnědožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

21 
 

Arina od Libota  
*6. 2. 2011 
 
kohoutková výška: 47,5 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: hnědožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Belinda Barunidlo 
*14. 6. 2010 
 
kohoutková výška: 48 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P2 oba dole 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 2/0 

 
 

Celestýna Barunidlo  
*25. 2. 2012 
 
kohoutková výška: 48,5 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
DLK 0/0 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

22 
 

Citadela Barunidlo  
*25. 2. 2012 
 
kohoutková výška: 49 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P2 oba dole 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Connie Pharlap  
*24. 4. 2012 
 
kohoutková výška: 43 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 1/1 
LP 0/0 

 
 

Dayen z Majklovy zahrady  
*22. 11. 2006 
 
kohoutková výška: 49,5 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 0/0 

 
 

 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

23 
 

20. 10. 2013, Čáslav; Spolek ČSP, o.s. 

Bonitovala: Ing. Alena Košťálová 

Agátka ze Strakatého dvorku 
*8. 4. 2011 
 
kohoutková výška: 45 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Akim Lech na pelech 
*17. 7. 2012 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá dlouhá 
 
DKK 0/0 
DLK 0/0 
LP 0/1 

 
 

Alf z Kraje Thurn Taxisů 
*19. 2. 2011 
 
kohoutková výška: 50 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá dlouhá 
 
DKK 2/2 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

24 
 

Andělka ze Strakatého dvorku 
*8. 4. 2011 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK nevyšetřeno 
LP nevyšetřeno 

 
 

Brix z Luční ulice 
*18. 5. 2009 
 
kohoutková výška: 48 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: hnědožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
DLK 0/0 
LP 0/1 

 
 

Celina z Luční ulice 
*3. 4. 2012 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: úplný 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
DLK 0/0 
LP 0/0 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

25 
 

Ofélie Červený muškát 
*21. 8. 2010 
 
kohoutková výška: 47 cm 
skus: nůžkový 
chrup: chybí P4 vlevo dole 
srst: černožlutobílá krátká 
 
DKK 0/0 
LP 2/2 

 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

26 
 

Narozené vrhy 
 
A Canis Color   nar. 13. 2. 2013 
Fx 7,89 %   4 psi  m. Catja Tyrkys 
KZP 66,67 %  2 feny  o. Edison Dakam 
 
A Strakaté tornádo  nar. 12. 3. 2013 
Fx 3,20 %   5 psů  m. Ajsha zo Strakatej koliby 
KZP 86,67 %  4 feny  o. Atis z Luční ulice 
 
B ze Studnic   nar. 14. 3. 2013 
Fx 8,74 %   1 pes  m. Adinka ze Studnic 
KZP 73,33 %  6 fen  o. Artur z Budějické kotliny 
 
A České kouzlo  nar. 18. 3. 2013 
Fx 1,56 %   3 psi  m. Duha Dakam 
KZP 90 %   5 fen  o. Bar Dakam 
 
U z Česlova   nar. 19. 3. 2013 
Fx 11,34 %  1 pes  m. Rosnička z Česlova 
KZP 76,67 %  2 feny  o. Emar Rubínový květ 

V z Česlova   nar. 29. 3. 2013 
Fx 6,54 %   3 psi  m. Flame z Česlova 
KZP 80 %   2 feny  o. Artur z Budějické kotliny 

B Zli-Rů   nar. 30. 3. 2013 
Fx 4,83 %   4 psi  m. Ida z Česlova 
KZP 83,33 %  1 fena  o. Edison Dakam 

B ze Zlatého Lankastru nar. 23. 4. 2013 
Fx 3,12 %   5 psů  m. Albínka Barunidlo 
KZP 76,67 %  2 feny  o. Chejža Libachar 

C ze Strakatého dvorku nar. 10. 5. 2013 
Fx 2,34 %   4 psi  m. Koketka z Česlova 
KZP 93,33 %  5 fen  o. Alex z Budějické kotliny 

B z Kraje Thurn Taxisů nar. 30. 5. 2013 
Fx 8,10 %   1 pes  m. Adélka Barunidlo 
KZP 73,33 %  6 fen  o. Royal Anibob 

D Pharlap   nar. 17. 7. 2013 
Fx 5,63 %   0 psů  m. Brilla Rubínový květ 
KZP 80 %   1 fena  o. Chejža Libachar 

A Love in paws  nar. 18. 7. 2013 
Fx 2,49 %   9 psů  m. Bibbi Loyalluck 
KZP 80 %   2 feny  o. Baron z Luční ulice 

B od Libota   nar. 2. 8. 2013 
Fx 7,18 %   3 psi  m. Orka Anibob 
KZP 73,33 %  3 feny  o. Ámos Žižkův dvůr 

D Zlatíčko   nar. 1. 9. 2013 
Fx 5,54 %   1 pes  m. Bertička Zlatíčko 
KZP 80 %   4 feny  o. Cvrček z Kraje krkavce 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

27 
 

Ch Rubínový květ  nar. 4. 9. 2013 
Fx 10,24 %  0 psů  m. Faenza Rubínový květ 
KZP 76,67 %  4 feny  o. Emar Rubínový květ 

C Bonasa Sorbus  nar. 15. 9. 2013 
Fx 5,61 %   3 psi  m. Amanda Pharlap 
KZP 83,33 %  1 fena  o. Agent od Milníku 05 

Ch Czech Originál  nar. 1. 11. 2013 
Fx 4,30 %   2 psi  m. Asi Ale Czech Originál 
KZP 66,67 %  5 fen  o. Aram z Budějické kotliny 

A Nella Belavia  nar. 6. 11. 2013 
Fx 4,69 %   5 psů  m. Ctislávka Zlatíčko 
KZP 83,33 %  2 feny  o. Atos Tyrkys 

D Bonasa Sorbus  nar. 9. 12. 2013 
Fx 2,612 %  3 psi  m. Cakramente Asi Czech Originál 
KZP 83,33 %  7 fen  o. Byl z Trpce 

I Strakatý samet  chovatelka nesouhlasí se zveřejněním informací o tomto vrhu 
 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

28 
 

29. Krajská výstava 
psů Zlín, 1. 6. 2013 

 

Výstava je každoročně milé 

setkání zlínských a okolních 

pejskařů. 

Letos ovšem zaznamenala ve 

své historii největší účast 

strakáčů, celkem 11 jedinců. Nebylo to náhodou, vše jsme zorganizovali se strakatými kamarády a 

uspořádali dva předvýstavní tréninky JAK VYSTAVIT SVÉHO PSA. 

Nejvíce obsazená třída na CELÉ! výstavě byla právě u ČSP, třída mladých 5 jedinců. A že si zaběhali, 

než pan rozhodčí Leoš Jančík vybral vítěze! Pejsek, co se mu líbil nejvíce, byl neukázněný a motal se 

paničce pod nohy. Nevadí, do příště dopiluje nebo půjčí zlobivce zkušenějšími handlerovi. Vyhrál 

dlouhosrsťák, trénink se jeho paničce vyplatil, moc pěkně jim to na výstavě šlo! Velkou radost mi 

udělali naše Zli-Rů-čata, když oba stáli na stupních vítězů! 

Také musím vyzvednout řeč pana rozhodčího Leoše Jančíka, který po ukončení hodnocení strakáčů 

mluvil k vystavovatelům. Moc ocenil tak velkou účast a propagaci národního plemene. Děkuji tedy také 

všem za nadšení pro plemeno a účast na této výstavě. 

ch. st. Zli-Rů 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

29 
 

 

 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

30 
 

Proč se (ne)bát 
chovatelství 
 

Chovatelkou jsem se stala z pocitu 

hrdosti na české národní plemeno, 

zodpovědnosti ke strakaté komunitě 

a díky naivní představě o tom, že 

mít doma hromadu roztomilých 

štěňátek bude vyvrcholením mého 

snu o pořízení si psa. Chovatelskou 

stanici trefně pojmenoval bratr, 

který mi k Vánocům vyrobil ceduli „Strakaté tornádo“. Předurčil tím, jak budou vypadat dva 

nejintenzivnější měsíce mého dosavadního soužití se psem v bytě 1+1.  

Podle chování Sheyly během těhotenství (ranní nevolnosti následované ohromným apetitem, břicho 

jako balon a hysterické nálady) jsem měla tušit, že se chystá něco velkého. Místo očekávaných pěti 

pejsků se narodilo 9 štěňat! Porod byl naštěstí bez 

komplikací a máma se o mimina starala vzorně od první 

chvíle a já dál žila v blažené nevědomosti, co mě čeká, až 

malá tornáda povyrostou. 

Ve třech týdnech se jim začaly rýsovat povahy, a tak jsem 

je pojmenovala a bavila se jejich pozorováním. Začali utíkat 

z pelíšku, nejčastěji pod rouškou noci, a já je pak musela 

zachraňovat, když zabloudili na chodbě. Akční hrdina 

Artaban při prvním kontaktu s mámy miskou hned uchvátil 

granuli, tak jsem usoudila, že je na čase začít dokrmovat. Od té chvíle to jelo, že jsem nestačila 

koukat. Rostli tak rychle, že jsem je nestíhala fotit. Běhali tak rychle, že se to ani nedalo. A jak rychle 

zvládali čůrat a rozmisťovat po bytě hovínka, to radši ani nechtějte vidět! Útočili na závěsy, objevili 

sebemenší skulinu kam vlézt, okousali rohy zdí, nohy židlí, lišty u podlahy (nevyhazujte peníze za 

protiokusovací sprej, nefunguje), vyhrabali kytky z květníku, překousali dráty a vyhodili pojistky 

v celém bytě. Jejich ničivé úsilí vyvrcholilo, když uprostřed noci podrazili sloupek postele a já se i s 

celou matrací propadla mezi ně. 

Plán připravit mě nočním útokem o život nevyšel, vymysleli to tedy nenápadněji – postupným 

nahlodáváním stěn naruší statiku domu a ten mě zavalí. Po pár dnech ale zjistili, že postupují moc 

pomalu. Nasadili tudíž do boje biologické zbraně. Po příchodu z práce mě napřed omráčil bojový plyn, 

vanoucí z místnosti, kde byli po několik hodin izolovaní. Rychle jsem je zahnala do vedlejší místnosti, 

otevřela okno a začala jejich výtvory likvidovat. Neprohlídla jsem ale jejich plán B – množství 

biologické hmoty, kterou vyprodukovali, zacpalo záchod a po několikerém spláchnutí hrozilo, že ten 

přeteče a vytopí byt spolu se mnou. Naštěstí se tak nakonec nestalo a já jsem po hodině větrání a 

vytírání uvedla kuchyň do obyvatelného stavu. Zhruba ta samá doba stačila k tomu, aby oni uvedli do 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

31 
 

neobyvatelného stavu obývák. Proč byli vedle tak hezky zticha, jsem pochopila ve chvíli, kdy se 

odmlčelo rádio, zhaslo světlo a hodiny na mikrovlnce. V záchvatu paniky jsem vtrhla do pokoje, kde 

všichni včetně Sheyly (opravdu moc zodpovědná matka to není!) pronikli přes metrový zátaras pod 

gauč, kde byly schované kabely. Hystericky jsem je vyhnala ven, zahradila oddělovací prkno židlí (do 

té doby před ním stál napřed velký fíkus, který během jedné noci vyhrabali z květníku a nakousali mu 

kořeny; posléze dvě těžké krabice, které během mé nepozornosti odtáhli pryč a kompletně 

rozcupovali) a zabarikádovala se v kuchyni. Ven jsem se odvážila, až když po hodině řádění usnuli. 

Když se blížil osmý týden, vytušili, že jejich řady brzy prořídnou, a tak naplánovali další diverzní akci. 

Úkol byl jasný: vyčíhat moment, kdy bude moje pozornost oslabená, a zničit strategické dokumenty. 

Vyšplhali na křeslo, z něj udělali bleskový výpad na psací stůl a neomylně zaměřili svojí záškodnickou 

činnost na kupní smlouvy, mezinárodní očkovací průkazy a několik samolepek s čárovými kódy čipů, 

které vzaly za své. 

Člověk by si myslel, že po tom všem se jich s radostí vzdám. Ale věřte tomu, že cokoliv vám štěňata 

provedou, budou to stejně vaše největší zlatíčka a do nových domovů je budete posílat se slzami 

v očích.  

Přeju všem budoucím chovatelům pevné nervy a hodně veselých zážitků! Stojí to za to  

Mirka Reifová 

PS: Víc historek k přečtení na webu: http://strakate-tornado.webnode.cz/  

 
 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

32 
 

Co nového v roce 2013? 
Na schůzi v prosinci loňského roku jsme si společně odhlasovali, že budeme uchovňovat jen jedince 

s luxací patel (LP) do 2. stupně včetně, tedy nejhůře do výsledku 2/2. Toto opatření se netýká již 

uchovněných zvířat. Minimální věk k posouzení zůstává beze změn, tedy 12 měsíců. Luxace patel 

může posoudit jakýkoliv atestovaný veterinář. Jejich přehled najdete na:  

http://vetkom.cz/ordinations/dkkDkl 

 

Kyčle posuzuje nadále výhradně MVDr. Čáp, kterému prosím zasílejte snímky DKK prostřednictvím 

zhotovitele, tedy toho veterináře, který Vašeho psa zrentgenoval. Změnila se však jeho adresa:  

MVDr. Michal Čáp 

Veterinární klinika Poděbradská 

Poděbradská 63a/1079 

198 00  Praha 9 

tel.: 284810471, 730173769 

e-mail: cap@veterinapodebradska.cz 

 

Zprávy o chovu v roce 2013: 

V roce 2013 jsem vydala 38 krycích listů pod hlavičkou KCHMPP a 4 krycí listy pod hlavičkou nového 
Spolku českého strakatého psa.  

Počet vrhů: 20 
Počet zapsaných štěňat: 128 
Průměrný počet štěňat na vrh: 6,4 
Průměrná porodní hmotnost: 270 g 
Průměrná hmotnost ve 42 dnech: 3,04 kg 

ch. st.  Strakatý samet hmotnosti neuvedla a nepřeje si zveřejnit 
informace o svém vrhu I 

Průměrný koeficient příbuznosti (Fx): 5,73 % 
Průměrný koeficient ztráty předků (AVK): 76,67 % 
Nejmladší/nejstarší pes: 2,9/12,6 let 
Nejmladší/nejstarší fena: 2,5/8,4 
Minimální počet odchovaných štěňat ve vrhu: 1 
Maximální počet odchovaných štěňat ve vrhu: 11 
Průměrná porodní hmotnost: 270 g 
Průměrná hmotnost při kontrole vrhu: 2,9 kg 
Bonitace: 4 termíny v KCHMPP, 1 termín ve Spolku českého strakatého psa 
Bonitováno: 21 (5/16) v KCHMPP, 10 (3/7) ve Spolku, výsledky viz tabulka 
 

Maximální doporučený počet potomků dle FCI International Breeding Strategies po 1 
psovi/feně pro rok 2014 s ohledem na předchozích 5 let = 30 

Výpočet: 0,05 * (2009+2010+2011+2012+2013) = 0,05 * (105+94+119+161+125) = 0,05 * 604 = 30,2 
 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

33 
 

Problémy zjištěné při kontrole vrhu: 

 Zálomky na ocase 

• Kýly (pupeční, tříselná, šourková) 

• Vady skusu 

• Srdeční vady 

 

Diagnostika srdečních vad je důležitá zejména v raném věku. Upozorněte tedy prosím svého 

veterináře, který provádí kontrolu vrhu, aby důkladně poslechově vyšetřil všechna štěňata a v případě 

podezření na nějakou odchylku Vás odeslal ke specialistovi – kardiologovi. Veterinář-kardiolog by měl 

být členem České Asociace Veterinárních Lékařů Malých Zvířat – ČAVLMZ, http://www.cavlmz.cz/. 

Vhodnou léčbou předejdeme vzniku klinických potíží a prodloužíme a zlepšíme kvalitu života našim 

čtyřnohým kamarádům. V neposlední řadě bychom měli mít na paměti, že zvíře s jakoukoliv srdeční 

vadou nepatří do chovu a zamezíme tak šíření vadných genů v další populaci. 

Od 1. 1. 2013 byl v KCHMPP spuštěn nový elektronický administrativní systém:  

administrativa.kchmpp.cz 
Prostřednictvím tohoto programu se můžete přihlašovat do klubu, prodlužovat členství, zapisovat své 

psy, žádat o krycí listy, o bonitaci, hlásit krytí a narozené vrhy. Tvůrcem tohoto programu je pan 

Tomáš Rokos a jemu patří velké poděkování za jeho vznik. Protože je to novinka, může se stát, že 

někdo z Vás objeví nějakou chybu/nedostatek, či cokoliv jiného, co by stálo za opravu. Pak prosíme, 

nahlaste nám to a přispějete ke zdokonalení tohoto systému. 

 

Také Spolek českého strakatého psa má svůj administrativní systém. Pochází rovněž z dílny pana 

Tomáše Rokose a děkujeme mu, že nám umožnil tento systém využívat. Je určen členům Spolku a 

funguje stejně, jako systém v KCHMPP. Preferujeme administrativu Spolku přes tento systém. Najdete 

ho zde:  

administrativa.spolekstrakacu.cz 
Zdeňka Vaňourková 

  



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

34 
 

Spolek českého strakatého 
psa, o. s. 
 

 
Zprávy o chovu ve Spolku českého 
strakatého psa v roce 2013: 
Počet vydaných KL: 4 

Počet odchovů: 0 

Počet nakrytých fen: 4 

 

Co se dělo ve Spolku v roce 2013 

Během roku jsme v různých místech republiky uspořádali 16 strakatých vycházek – dík za organizaci 
patří  Máří Vodičkové a Luboši Sládkovi, Daně Vaňourkové, Radce Růžičkové, Terce Koubové, Lence 
Macálkové, Mirce Reifové, Erice Fiantové, Tomáši Feyglovi, Dáše Dusové, Janě a Zulimu 
Vychytilovým, Evě Homolkové, Martinu Jelínkovi a Veronice Hučíkové. 

Třetí ročník Mistrovství ČR v agility proběhl na jaře v Kutné hoře, za přípravu patří dík Kláře Olivové. 

V létě se konal strakatý minitábor  zaměřený na výcvik poslušnosti a agility v Hodoníně – díky Evě a 
Petrovi Homolkovým.  

Na podzim proběhl 4. ročník Setkání strakáčů, tentokrát ve Svojanově na pomezí Čech a Moravy. 
Organizační tým byl široký a též mu patří velké poděkování.  

Fotografie z akcí i informace o chystaných aktivitách naleznete na www.spolekstrakacu.cz. 

 

Dne 3. 7. 2013 navázalo Předsednictvo ČeskoMoravské Kynologické Unie spolupráci se Spolkem 
českého strakatého psa, viz str. 35. 

 



SSttrraakkaattýý  ee--zzpprraavvooddaajj  1166//22001133  
 
 

35 
 

 


